MWHUCTEPCTBO ®U3MYECKOM KYNIbTYPbI M CNOPTA KPACHOZAPCKOTIO KPAS
reY KK "L,ON no BEJIOCUNEAHOMY CMNOPTY"
GEAEPALMA BENOCUNEAHOTO CMOPTA KYBAHU

X neTtHaa CnapTtakmaaa yyawmxca Kybanu 2020 roaa
BE/IOCMNOPT-MAYHTUHBAMK
KPOCC-KAHTPU C BblIBbIBAHUEM (XCE)

[AEBYLWIKW 15-16 net

c.Apxnno-Ocunoska ya.Pabous 1
4 mapTta 2020.

OnctaHuma, Km: 1 Km

Bpems ctapTta: 11:00

Mecto Ne yy-Ka Kog UCI damunnuna, ums KomaHaa Oukn
1 7 RUS 20040414 TYPOBA fapbs r. KpacHogap 100
2 10 RUS 20040509 BOJIMNK EkaTepuHa r. KpacHogap 0
3 4 RUS 20040128 MAPYEHKO Mapwus BenopeyeHckuit p-H 80
4 18 RUS 20041203 HWKUTEHKOAHxenuka KaHeBCKoM p-H 75
5 26 RUS 20041121 BOJIOBUK OunaHa AnNLepoHCKMI p-H 70
6 9 RUS 20041125 3AXOAAKO Anuca r. KpacHogap 65
7 17 RUS 20050912 YYKYPHEBA AHrenvHa KaHeBCKoM p-H 60
8 16 RUS 20051119 WWNXMATOMEOOBA AsmuHa KaHeBCKoWM p-H 55
9 6 RUS 20050621 PYCAK AnekcaHgpa benopeyeHcKMi p-H 50
10 30 RUS 20050723 KWPUYEHKO AHacTtacus ['yNbKEBUYCKMI pP-H 45
11 25 RUS 20050821 PELWETHUKOBA AHHa AnNLepoHCKMI p-H 40
12 5 RUS 20040607 MALLUTANNEP OaHHa benopeyeHcKMi p-H 38
13 37 RUS 20040611 KYJ/IMKOBA KpuctuHa r.Coumn 36
14 38 RUS 20041119 TKAAEHKO YnbaHa r.Coun 34
15 39 RUS 20050626 MAYN/IbCKAA Kamunna r.Coumn 32
16 31 RUS 20050428 BAJIbKO AnunHa r. Apmasump 30
17 32 RUS 20050805 EIOPOBA AunaHa r. Apmasump 28

lnaBHbIN cyabs, 1 K H.B.Conykosa/r.KpacHoaap/

7

CyapA Ha dmHUwe 1K C.B. bopoaaBkuH /r. KpacHoaap/

[naBHbIN cekpeTapb 1 K £ 3.A. Nonn /r. KpacHopap/



MWHUCTEPCTBO ®U3MYECKOM KYNIbTYPbI M CNOPTA KPACHOZAPCKOTIO KPAS
reY KK "L,ON no BEJIOCUNEAHOMY CMNOPTY"
GEAEPALMA BENOCUNEAHOTO CMOPTA KYBAHU

X neTtHAaa CnapTtakmaaa yyawmxca Kybanu 2020 roaa
BENIOCMOPT-MAYHTUHBAMK
KPOCC-KAHTPU C BblIBbIBAHUEM (XCE)

IOHOLLW 15-16 NIET

c.Apxnno-Ocunoska ya.Pabous 1
4 mapTta 2020r.
Onctanuma, Km: 1 kKm
Bpems ctapTta: 11:00
Mecto Ne yy-Ka

1
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1 RUS
8 RUS
3 RUS
2 RUS
23 RUS
24 RUS
19 RUS
20 RUS
22 RUS
13 RUS
21 RUS
14 RUS
28 RUS
35 RUS
36 RUS
15 RUS
41 RUS
29 RUS
27 RUS
34 RUS
33 RUS

Kog UCI
20040607
20041122
20040918
20040807
20050523
20050410
20040622
20040117
20040420
20050412
20040711
20041122
20041217
20041112
20040922
20050512
20051012
20050719
20050604
20051205
20051219

lnaBHbIN cyabs, 1 K

Cyapa Ha dmHUwe 1K

[naBHbIN cekpeTapb 1 K

damunna, nma
NNAKYLLKWUH NBaH

TPUBAHOB AnekcaHgp

MWPOHOB PomaH
ECEMEWTOB HukuTa

TPEBEHHOKOB Hukuta
BOHOAPEHKO MupoH

KPHOKOB Butanuit
JTAKYMOB tOpwnit
BE/IOYC eoprum
MOMNOB Makcm

BOr4AHOB Bnagucnas

'YAUOA Bauecnas
KAPABAEB JaHun
FTOPYAKOB Ceprei
FONTYBEB Npuropuii

COPOKOXEPAEB Buktop

LUEBAJTNH BukTop
UTAJTNH EBreHumn
AHAHAKO Anekceit
KYKCA borgaH
EOMMOB Mawuc

KomaHaa
BenopeyeHckuit p-H
r. KpacHogap
BenopeueHckui p-H
BenopeueHckuit p-H
AnNLepoHCKMI p-H
AnNLepoHCKMI p-H
KaHeBCKoWM p-H
KaHeBCKoWM p-H
AnNLepoHCKMI p-H
TuUXopeuKui p-H
KaHeBCKoM p-H
TUXopeuKum p-H
['yNbKeBUYCKUI p-H
r.Coumn

r.Coun

Tuxopeukui p-H
r.Coun
['yNbKeBUUCKUI p-H
['yNbKeBUUCKUI p-H
r. Apmasump

r. Apmasump

OuKku
100
90
80
75
70
65
60
55
50
45
40
38
36
34
32
30
28
26
24
22
20

H.B.Conykosa/r.KpacHoaap/

C.B. bopoaaBkuH /r. KpacHoaap/

3.A. Nonn /r. KpacHopap/



